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6O� &MF 2EQI 8IEQ 2EX� &32 8MQI 9'-�-(
�� �� 8ELMV�=-+-8 78' 896 ���� �������� �����������
�� �� 1MPOM]EW�1%)/)0)� &%- )6- ��� DD� �����������
�� � %MHMR�%0-=%6- -6- -6- ��� DD� �����������
�� �� 2MOMXE�8WZIXOSZ� 9>& 9>& � DD� �����������
�� �� )ZIR�=)1%2)� -&& )6- � DD� �����������
�� � %PM�0%&-&�7,3836&%2 -6- -6- � DD� �����������
�� �� 0ʣS�&39:-)6 &%- *6% � DD� �����������
�� �� %FHYP[ELLEF�13,%11)(� -65 -65 � DD� �����������
�� �� 6YHSPJ�6)1/,-� :25 /%> � DD� �����������
��� ��� OLEPMP�/,367,-( :6- -6- � DD� �����������
��� � ,EWER�7)=*300%,-*%6( -6- -6- � DD� �����������
��� �� (QMXVM]�&SGLEVSZ 9>& 9>& � DD� �����������
��� ��� 6EQ]EV�+,%:%1- :6- -6- ��� DD� �����������
��� �� :PEHMQMV�/308923:� :25 /%> � DD� �����������
��� ��� %QMV�:%8%2�4%6%78� :6- -6- � DD� �����������
��� ��� 7ENNEH�4%=(%6�7,-6:%2),(), 748 -6- � DD� �����������
��� �� (MQEW�2YV�*%(,-0�6->5-� .4' -2% � DD� �����������
��� ��� 1SLEQQEH�7%(6%1-2� 748 -6- � DD� �����������
��� �� 1YVEHNER�/LEPQYVEXSZ 9>& 9>& � DD� �����������
��� � 7EIMH�7%*%6>%(), -6- -6- � DD� �����������
��� �� ,EVMX^�836-7> .4' -2% � DD� �����������
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��� �� (M]SV�8EOLMVSZ� 9>& 9>& � DD� �����������
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��� �� )QMV�9>92 -&& 896 � DD� �����������
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��� �� %PI\I]�:%+%23:� :25 /%> � DD� �����������
��� �� 2EXREIP�&)6,%2) -&& )6- � DD� �����������
��� �� 1YLEQQEH�%&(963,1%2 .4' -2% � DD� �����������
��� ��� 1SWXEJE�%7+,64396�%67,%( 748 -6- � DD� �����������
��� �� *IVLEX�)1-7'-� 78' 896 � DD� �����������
��� �� *IVMXGER�7%10- 78' 896 � DD� �����������
��� �� 1SLEQQIH�%0- -65 -65 � DD� �����������
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��� � 7MRE�%1-60-� -6- -6- ��� DD� �����������
(2* �� %LQIX�36/)2 78' 896 �����������
(2* �� 1YWXEJE�%==36/92� 78' 896 �����������
(2* �� ,YWWEIMR�%06-/%&-� -65 -65 �����������

2YQFIV�SJ�VIGSVHW����

6)79087
����������

� 8MQMRK��4LSXS�JMRMWL�ERH�6IWYPXW�4VSZMHIH�F]�>%12



6O� &MF 2EQI 4XW 8IEQ 2EX� -�7�� -�7�� 9'-�-(
� ��� 6EQ]EV�+,%:%1- � :6- -6- � �����������
� ��� 1SLEQQEH�(%6>-�6%1%2(-� � :6- -6- � �����������
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� �� :PEHMQMV�/308923: :25 /%> DD� �����������
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�� �� *IVLEX�)1-7'- 78' 896 DD� �����������
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� %PM�0%&-&�7,3836&%2 -6- ��������
� ,EWER�7)=*300%,-*%6( -6- ��������
� 7EIMH�7%*%6>%(), -6- ��������
� %QMV�*ELMQ -6- ��������
� 7MRE�%1-60-� -6- ��������

�� &-/)�%-(�+)61%2= ��������
�� 1MPOM]EW�1%)/)0)� )6- ��������
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��� %QMV�:%8%2�4%6%78� -6- ��������
��� 2MQE�2%8)+,-� -6- ��������
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62/ &MF 2EQI 8IEQ 2EX� 8MQI +ET 9'-�-(
� � 7EIMH�7%*%6>%(), -6- -6- �������� � �����������
� �� 1MPOM]EW�1%)/)0)� &%- )6- �������� ������ �����������
� �� =SIP�,%&8)%&� &%- )6- �������� ������ �����������
� � ,EWER�7)=*300%,-*%6( -6- -6- �������� ������ �����������
� �� (E[MX�=)1%2) &%- )6- DD� DD� �����������
� �� 6YHSPJ�6)1/,-� :25 /%> �������� ������ �����������
� �� )ZIR�=)1%2)� -&& )6- �������� ������ �����������
� �� 1YVEHNER�/LEPQYVEXSZ 9>& 9>& �������� ������ �����������
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�� �� 8ELMV�=-+-8 78' 896 �������� ������ �����������
�� ��� %QMV�:%8%2�4%6%78� :6- -6- DD� DD� �����������
�� �� 2EXREIP�&)6,%2) -&& )6- �������� ������ �����������
�� �� (MQEW�2YV�*%(,-0�6->5-� .4' -2% DD� DD� �����������
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�� �� )QMV�9>92 -&& 896 �������� ������ �����������
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�� �� (QMXVM]�&SGLEVSZ 9>& 9>& DD� DD� �����������
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�� ��� 6EQ]EV�+,%:%1- :6- -6- �������� ������ �����������
�� �� ,SWWIMR�%7/%6- 868 -6- �������� ������ �����������
�� �� 0ʣS�&39:-)6 &%- *6% �������� ������ �����������
�� �� 7EQERHEV�.ERMOYPSZ� 9>& 9>& �������� ������ �����������
�� �� ,EHM�,377)-2- 868 -6- �������� ������ �����������
�� ��� 1SWXEJE�%7+,64396�%67,%( 748 -6- �������� ������ �����������
�� �� (ERMIP�496;%283 .4' -2% �������� ������ �����������
�� �� ,EVMX^�836-7> .4' -2% �������� ������ �����������
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62/ &MF 2EQI 8IEQ 2EX� 8MQI +ET 9'-�-(
�� �� %FHYVELQSR�2IQEXSZ� 9>& 9>& �������� ������ �����������
�� �� %FHYP[ELLEF�13,%11)(� -65 -65 �������� ������ �����������
�� �� (M]SV�8EOLMVSZ� 9>& 9>& �������� ������ �����������
�� �� *IVMXGER�7%10- 78' 896 �������� ������ �����������
�� �� 1YLEQQEH�%&(963,1%2 .4' -2% �������� ������ �����������
�� � 7MRE�%1-60-� -6- -6- �������� ������ �����������
�� �� *IVLEX�)1-7'-� 78' 896 �������� ������ �����������
�� �� 1ILHM�73,6%&- 868 -6- DD� DD� �����������
�� ��� OLEPMP�/,367,-( :6- -6- �������� ������ �����������
�� �� 1EWSYH�/,%/- 868 -6- �������� ������ �����������
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